
UCHWAŁA NR 134/XXIV/13
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie załatwienia skargi na Wójta Gminy Perlejewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U z 2013 r. poz. 267) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę na Wójta Gminy Perlejewo za zasadną. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Bondarczuk

Id: E67AFB2E-05B0-4D2A-9552-166E838FD2A0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 134/XXIV/13 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 19 czerwca 2013 r. 

U z a s a d n i e n i e 

Do Rady Gminy w Perlejewie wpłynęła skarga Państwa Barbary i Edwarda Kosk, w której zarzucają 
Wójtowi Gminy bezpodstawne ustanowienie Pana Henryka Moczulskiego stroną w postępowaniu dotyczącycm 
wycięcia drzew. 

Komisja Rewizyjna po zbadaniu sprawy ustaliła, że skarga Państwa Barbary i Edwarda Kosk jest zasadna, 
ponieważ Pan Henryk Moczulski w prowadzonym postępowaniu nie powinien być stroną. 

Powyższe uzasadnienie stanowi odpowiedź na rozpatrywaną skargę.

Id: E67AFB2E-05B0-4D2A-9552-166E838FD2A0. Uchwalony Strona 1




